

**Fjellebro Gods A/S**  
Sundsgårdsvej 8, Fjellebro, 5750 Ringe

CVR-nr. 38 05 04 94

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024

---

Poul Bækgaard Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fjellebro Gods A/S Sundsgårdsvej 8, Fjellebro 5750 Ringe
	CVR-nr.: 38 05 04 94
	Stiftet: 28. september 2016
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Frederik Poulsen, formand Mogens Saugmann Finn Poulsen Poul Bækgaard Laursen
<b>Direktion</b>	Finn Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Kjolefabrikken af 1961 A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -782 t.kr. mod -1.200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.111 t.kr. mod -309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Investeringer i jord og natur

Fjellebro Gods A/S er engageret i en række natur- og bevaringsprojekter samt betydelige investeringer i jord- og landbrugsområder. Det seneste regnskabsår er således kendetegnet ved en række nye investeringer, som understøtter Fjellebro Gods A/S' langsigtede fokus på naturbeskyttelse samt genopretning af natur.

I Fjellebro Gods A/S er vi dybt engageret i naturbevarende projekter. For vi har et stort ønske og en ambition om at kunne gøre en positiv forskel og bidrage aktivt til bevaring af biodiversitet og naturressourcer for kommende generationer, hvilket vi tror bliver helt afgørende. I de kommende år vil vi intensivere det fokus, og vi forventer at investere markant i jord- og naturprojekter.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-781.911</b>	<b>-1.199.670</b>
1 Personaleomkostninger	-1.063.630	-928.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.073.019	-532.390
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.918.560</b>	<b>-2.660.208</b>
Andre finansielle indtægter	3.853	3.200.298
2 Øvrige finansielle omkostninger	-944.891	-848.764
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.859.598</b>	<b>-308.674</b>
Skat af årets resultat	748.154	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.111.444</b>	<b>-308.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.111.444	-308.674
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.111.444</b>	<b>-308.674</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	80.417.341	32.508.224
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.601.938	1.220.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.019.279</u>	<u>33.729.044</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.019.279</u></b>	<b><u>33.729.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	748.154	0
Andre tilgodehavender	159.853	184.829
Tilgodehavender i alt	<u>908.007</u>	<u>184.829</u>
Likvide beholdninger	<u>197.177</u>	<u>252.072</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.105.184</u></b>	<b><u>436.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>83.124.463</u></b>	<b><u>34.165.945</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		11.578.046	4.939.490
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>13.578.046</u></b>	<b><u>6.939.490</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.447.256	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>47.447.256</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504.397	496.484
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.491.279	26.631.837
Anden gæld		103.485	98.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>22.099.161</u>	<u>27.226.455</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>69.546.417</u></b>	<b><u>27.226.455</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>83.124.463</u></b>	<b><u>34.165.945</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	2.000.000	248.164	2.248.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	-308.674	-308.674
Koncerntilskud	0	5.000.000	5.000.000
Egenkapital 1. oktober 2023	2.000.000	4.939.490	6.939.490
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.111.444	-3.111.444
Koncerntilskud	0	9.750.000	9.750.000
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>11.578.046</u></b>	<b><u>13.578.046</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	983.216	849.376
Pensioner	59.783	58.097
Andre omkostninger til social sikring	12.832	11.519
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.799</u>	<u>9.156</u>
	<b><u>1.063.630</u></b>	<b><u>928.148</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	938.838	435.289
Andre finansielle omkostninger	<u>6.053</u>	<u>413.475</u>
	<b><u>944.891</u></b>	<b><u>848.764</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S, CVR-nr. 31772184, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Finn Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Finn Poulsen  
Direktør  
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 11:11:12  
Underskrevet med MitID



## Finn Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Finn Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 11:11:12  
Underskrevet med MitID



## Frederik Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frederik Poulsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 0139d574-42ea-46b7-9747-a281bf59aa2b  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2024 kl.: 22:27:12  
Underskrevet med MitID



## Mogens Saugmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mogens Saugmann  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 31f276e6-31eb-40d9-b6ac-c0792322b58c  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 20:14:24  
Underskrevet med MitID



## Poul Bækgaard Laursen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Bækgaard Laursen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 30d7f904-4177-418d-b5db-0cea934e3e45  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 11:04:57  
Underskrevet med MitID



## Claus Lykke Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Lykke Jensen  
Revisor  
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 07:42:37  
Underskrevet med MitID



## Poul Bækgaard Laursen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Bækgaard Laursen  
Dirigent  
ID: 30d7f904-4177-418d-b5db-0cea934e3e45  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 09:30:39  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).